
 

 
Liceo Ginnasio Statale “G. Garibaldi” 

Tel.091.589624 - Fax 091.6110757 Via Canonico Rotolo , 1  - 90143 

Cof.Fis.80025620826 -Palermo 

Email PAPC04000P@ISTRUZIONE.IT  Sito web www.liceogaribaldi.gov.it 

Email certificata PAPC04000P@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Codice Identificativo del Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-482   

 

 

Liceo classico “G. Garibaldi” - Palermo – Anno Scolastico 2014-2020  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).  

 

        All’Albo – Sito WEB 

        All’Amministrazione Trasparente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Programma Annuale E.F. 2021; 

VISTI il D.I. n. 44/2001 ed il D.A. n. 895/2001 con particolare riferimento agli artt. 4 e 6; 

VISTA  la nota  prot.  n.  AOODGEFID-17656 Del 07/06/2021, con la quale è stato autorizzato il Progetto  

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-482 Riprendiamoci la nostra scuola,  a valere sull’ Avviso pubblico prot. n. 9707 
del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità); 
  
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.9/2 del 07/07/2021; 

 
DECRETA 

 
l’assunzione in bilancio della somma di € 87.170,10  da assumere in variazione al Programma Annuale E.F. 
2021 come di seguito specificato: 
 
ENTRATE 

Aggr.    

02 Voce FINANZIAMENTI DALL’UNIONE EUROPEA  

 01/13 Fondi Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2021- 482 Riprendiamoci la nostra 
scuola 

 
€ 87.170,10 

 
SPESE 

Aggr.    

P02 Voce PROGETTI  

 16 Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2021- 482 Riprendiamoci la nostra scuola  €  12.747,60  

 
 

mailto:PAPC04000P@ISTRUZIONE.IT
mailto:PAPC04000P@PEC.ISTRUZIONE.IT




 

 
Liceo Ginnasio Statale “G. Garibaldi” 

Tel.091.589624 - Fax 091.6110757 Via Canonico Rotolo , 1  - 90143 

Cof.Fis.80025620826 -Palermo 

Email PAPC04000P@ISTRUZIONE.IT  Sito web www.liceogaribaldi.gov.it 

Email certificata PAPC04000P@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Codice Identificativo del Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-482   

 

 

Liceo classico “G. Garibaldi” - Palermo – Anno Scolastico 2014-2020  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).  

 

 
 
Il Direttore Amministrativo predisporrà la relativa assunzione nel Programma Annuale E.F. 2021 con 
variazione dello stesso. 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                           Prof.ssa Maria Vodola 

                Firma autografa omessa ai sensi 
            dell’art. 3 del D.Lgs. n.39/1993 

 

 
 
 

                                                                           

 

     

 

 

 

 

mailto:PAPC04000P@ISTRUZIONE.IT
mailto:PAPC04000P@PEC.ISTRUZIONE.IT

